局番変更のおしらせ

拝啓　毎々格別のご愛顧誠に有り難うございます

さて  来る 00月00日より電話局番が下記の通り

変更になり 併せて代表番号になりますのでご案内

申上げます

今後とも宜しくお引き立ての程お願い申上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成00年00月00日

平成00年00月00日から

電　話　東京 03 (0000) 0000 (代表)

ＦＡＸ　東京 03 (0000) 0000

東邦皮革株式会社

〒171-0000 東京都豊島区池袋0-00-0

電話03(0000)0000